Laskelma
Turun kaupunki

Tyollistymispalvelut
hanketyodntekija (vak.nro 902252) 0102061
Palvelua on kertynyt 31.03.2021 mennesséa 39

Lisdd myodnnettdessd on otettu huomioon seuraava palvelu:

17.03.2019 mennessa lisdan on ilmoitettu palveluaikaa 37
(Hj 5.4.19 B 152 /tyd6nsuunnittelija)

Turun kaupunki

Tyollisyyspalvelukeskus

Tydllistymispalvelut

tydnsuunnittelija 18.03.2019-31.03.2020 1

Tyollisyyspalvelukeskus
Tydkeskus
tyovalmentaja 06.04.2020-31.07.2020

Tydllisyyspalvelukeskus

Tyollistymispalvelut

urasuunnittelija 07.09.2020-31.03.2021
hanketyodntekija 01.04.2021-

Lisdaad mydnnettdessd on otettu huomioon seuraavat poissaolot:

Ei poissaocloja.
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20 pv

15 pv

14 pv

26 pv

26 pv



